
2018 Yılı 2.Dönem Faaliyet Raporu

SENKRON GÜVENLİK VE İLETİŞİM SİSTEMLERİ A.Ş.
Faaliyet Raporu (Konsolide Olmayan)

2018 - 2. 3 Aylık Bildirim

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



Bağımsız Denetim Kuruluşu BİRLEŞİM BAĞIMSIZ DENETİM ve YMM A.Ş.

Denetim Türü Sınırlı

Denetim Sonucu Şartlı

ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU HAKKINDA
SINIRLI DENETİM RAPORU

Senkron Güvenlik ve İletişim Sistemleri A.Ş.
Yönetim Kurulu'na

Giriş

Senkron Güvenlik ve İletişim Sistemleri Anonim Şirketi'nin ("Şirket") 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla hazırlanan ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal 
bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ara dönem özet finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığının sınırlı denetimini yapmakla görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor 
konusu ara dönem Faaliyet Raporu Şirket yönetiminin sorumluluğundadır. Sınırlı denetim yapan kuruluş olarak üzerimize düşen sorumluluk, ara dönem faaliyet 
raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ve 09 Ağustos 2018 tarihli sınırlı denetim raporuna konu olan ara dönem özet finansal tablolar ve 
açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır.

Sınırlı Denetimin Kapsamı

Sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini 
Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak yürütülmüştür. Sınırlı denetimimiz, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal 
bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem özet finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin incelemeyi kapsamaktadır. Ara dönem 
finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan
bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır.

Sonuç olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine 
ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

Şartlı Sonucun Dayanağı

Şirket'in 2017 yılı finansal tabloları başka bir bağımsız denetim firması tarafından denetlenmiş ve Ertelenmiş Vergi Varlığı'nın muhasebeleştirilmesi ile ilgili olarak;
bağımsız denetçiye sunulan bilgi ve belgelerin, kullanılmamış mali zararların, kullanılabilir olacağı dönem içerisinde mahsup edilebileceğine dair yeterli ve uygun 
denetim kanıtı olarak değerlendirilemeyeceği kanaatine ulaşmıştır. Buna bağlı olarak bu kalemlerde herhangi bir düzeltmenin gerekip gerekmediği tespit 
edilememiştir" tespiti yapılarak şartlı görüş verilmiştir.

Şirket, 13.496.423 TL tutarındaki kullanılmamış mali zararlarına ilişkin olarak 2.969.213 TL tutarında ertelenmiş vergi varlığını ilişikteki 30 Haziran 2018 tarihli 
finansal tablolarında kayıtlarına almıştır (Not 27). TMS 12 Gelir Vergileri Standardı'na göre, işletmenin mali zararları olan bir geçmişi varsa, kullanılmamış mali 
zararı üzerinden ayırabileceği vergi varlığının tutarı indirilebilir geçici farklarının tutarı ve diğer geçerli güçlü karinelere dayanmak kaydıyla, işletmenin bu zararları
mahsup edeceği varsayılan vergilendirilebilir gelirin tutarı ile sınırlıdır.

Şirket Yönetimi konuya ilişkin olarak TMS 12 Gelir Vergileri Standardı Paragraf 82 kapsamında kamuoyu açıklaması yapmamıştır. Şirket'in tarafımıza sunmuş 
olduğu bilgi ve belgeler, söz konusu kullanılmamış mali zararların, kullanılabilir olacağı dönem içerisinde mahsup edilebileceğine dair yeterli ve uygun denetim 
kanıtı olarak değerlendirilmemiş olup yukarıda yer alan tutarda herhangi bir düzeltmenin gerekip gerekmediği tespit edilememiştir. Şirket bu ertelenmiş vergi 
tutarını kayıtlarına almamış olması durumunda, ertelenmiş vergi varlığı ve özkaynakları 2.969.213 TL tutarında azalacak, net dönem zararı aynı tutarda artacaktır.

Diğer Hususlar

Şirket'in 31 Aralık 2017 tarihinde sona eren hesap dönemine ait yıllık faaliyet raporu ve 30.06.2018 tarihinde sona eren hesap dönemine ait ara dönem faaliyet 
raporu başka bir bağımsız denetim firması tarafından incelenmiş olup, söz konusu bağımsız denetim firması tarafından hazırlanan 01 Mart 2018 tarihli "Yönetim 
Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Bağımsız Denetçi Raporu"nda sınırlı olumlu görüş verilmiş ve 09 Ağustos 2017 tarihli Ara Dönem Faaliyet Raporu 
Uygunluğu Hakkında İnceleme Raporu'nda olumlu görüş verilmiştir.

Şartlı Sonuç

Sınırlı denetimimize göre, ilişikteki ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem özet finansal tablolar ve 
açıklayıcı notlarda verilen bilgilerle, "Şartlı Sonucun Dayanağı" bölümünde açıklanan hususların muhtemel etkileri dışında, tüm önemli yönleriyle, TMS 34'e 
uygun olarak hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

İstanbul, 09.08.2018
BİRLEŞİM BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş.
Coşkun UYGUR, YMM
Sorumlu Denetçi
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Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi --

Açıklamalar

01.01.2018 - 30.06.2018 dönemine ilişkin faaliyet raporumuz ekte sunulmuştur.

Faaliyet Raporu


